
 
     189/2018/XIII 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA  

z dnia 19.12.2018 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko sekretarza generalnego 
PZBad  

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 pkt 24 Statutu 
uchwala co następuje: 

§ 1 

1. Ogłasza się konkurs na stanowisko sekretarza generalnego PZBad.  

2. Kryteria uczestnictwa w konkursie zostaną umieszczone na stronie internetowej 
PZBad. 

§ 2  

Uchwałę podjęto jednogłośnie. 

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


